
                        

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 декабря 2023 года              № 57-П 
 

с. Грачевка 
 

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 31 марта 2016 года № 29-П 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента 

Российской Федерации от 25.04.2022 г. № 232 «О государственной 

информационной системе в области противодействия коррупции 

«Посейдон», на основании Устава Грачевского муниципального образования 

Петровского муниципального района Саратовской области администрация 

муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района 

Саратовской области от 31 марта 2016 года № 29-П «Об утверждении 

положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации  Грачевского муниципального 

образования и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения 

и дополнения: 

1.1. Пункт 14.5 приложения к постановлению после слов 

«заинтересованные организации» дополнить словами «использовать 

государственную информационную систему в области противодействия 

коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
Глава муниципального образования                   И.В. Синькова 


